

203603



CERTIFICADO DE CALIDAD

62

2" C-80

ASIM A-53-A/NMX B-177

TUBERIA BARNIZADA EXTREMO LISO

COMPROVEINIENTE: PLACA Y LAMINA S.A
DE C.V.

DATE/ FECHA : 19/06/10

NO. DE IDENTIFICACION: 2822-T

PEDIDO: S/N

SEAL FABRICATOR / PLANTA : LYPCSA.
CALLE DE LAS REKLANSIA, NO. 1002 SUR
CARRILLOS DE LOS GARZA, NUEVO LEON, MEXICO

I HEREBY CERTIFY THAT THE PRODUCT ACCOMPLISHED WITH THE SPECIFICATION
OF THE TWOTICE AND/OR REMISSION (DATABASE OF SYSTEM SUPERCEP) .

ESTE PRODUCTO FUE FABRICADO BAJO LA NORMA QUE SE DESCRIBE HACIENDO
CUMPLIR LOS REQUERIMIENTOS DE LA ESPECIFICACION
(BASE DE DATOS DEL SISTEMA) .

MEASUREMENT DIMENSIONAL OF PRODUCT DIMENSION REAL VERIFICADA EN EL PRODUCTO

Fecha de Elaborac.	Turno	Oper	Order HOP	Diam. (in)	Caral (in)	Caraz (in)	Thickness Esp. (in)	Length Largo	
04/06/10	1	RC	122	2,375			0,218	6,400	
Number Ident.	TC	SMd	EP	*S	%SI	YS (Psi)	UT (Psi)	SElong (Psi)	SPHER (Psi)
SA1001423	0,0770	0,2850	0,0073	0,0330	0,0050	55936,9	57787	27,23	2500

I HAVE PERSONAL KNOWLEDGE AS TO ACCURACY OF THE ABOVE INFORMATION,
I HAVE AUTHORITY TO SIGN ON BEHALF OF THE COMPANY.
Tengo el conocimiento y autorizacion en nombre de la compañía para
verificar esta informacion.

S I N C E R E L Y

ING. JESUS A. ZUÑIGA MARTINEZ

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD
QUALITY ASSURANCE